РФ
  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Г. КРАСНОСЛОБОДСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» апреля  2020 г.          	          №  136
О внесении изменений в муниципальную  программу «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения        г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2020-2033 годы», утвержденную постановлением  администрации городского поселения г. Краснослободск от 09.01.2020 г. № 6.

В соответствии с Уставом городского поселения г. Краснослободск, Решением Думы городского поселения г. Краснослободск от 20.12.2017г.            № 50/309 «О бюджете городского поселения г. Краснослободск на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь бюджетным кодексом, Федеральным законом РФ от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», постановлением администрации городского поселения г. Краснослободск «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ» от 08.10.2014г. № 160 (в ред. пост. от 16.12.2016г. №539, от 20.11.2017г. № 585),
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в муниципальную программу «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения        г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2020-2033 годы», утвержденную постановлением  администрации городского поселения г. Краснослободск от 09.01.2020 г. № 6, следующие изменения:
1.1.	 В паспорте программы раздел «Финансовое обеспечение Программы» Средства местного бюджета (тыс. руб.) – изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение Программы

	Средства местного бюджета-

2020 г. – 2 619 760,52 руб.;
Средства районного бюджета-
2020г. – 3 000 000,00 руб.;

1.2.	Внести изменения пункт 5. Оценка объемов и источников финансирования мероприятий предлагаемого к реализации варианта транспортной инфраструктуры и перечень мероприятий к реализации на краткосрочную перспективу (таблица 10) в части 2020 года, читать в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий к муниципальной программе «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения        г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2020-2033 годы» на 2020 год:

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Ответственный исполнитель и соисполнители мероприятий
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	Стоимость, руб.

	2020 год

	1
	Определение геометрических характеристик автодороги и ее элементов проходящей по следующим улицам на территории г.Краснослободск: п.Южный – п.Песчанка; ул.Шестакова
	Администрация г.п.г.Краснослободск
	1-2 кв.
	Местный бюджет
	299 000,00

	2
	Ремонт ул.Ватутина и ул.Мелиораторов г.Краснослободск
	Администрация г.п.г.Краснослободск
	3 кв.
	Местный бюджет
	400 000,00

	Районный бюджет
	3 000 000, 00

	Областной бюджет
	0

	3
	- Повышение надежности транспортной инфраструктуры:
разработка проектно- сметной документации, проект садика;
- Нанесение дорожной разметки;
- Приобретение и размещение дорожных знаков;

	2-4 кв.

	Местный бюджет
	1 120 760,52

	- Ямочный ремонт дорожного покрытия улиц городского поселения;

	800 000,00

	ИТОГО МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ:
	2 619 760 ,52

	ИТОГО РАЙОННЫЙ БЮДЖЕТ:
	3 000 000, 00

	ИТОГО ОБЛАСТНОЙ БЮДЖЕТ:
	0

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:
	5 619 760,52

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте администрации городского поселения г. Краснослободск и размещению на официальных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского 	                    В.В. Сурков
поселения г. Краснослободск